
Протокол № ЭЦЗ - 19/02/22 (1) 

Протокол рассмотрения, оценки и сопоставления заявок на участие в запросе котировок в 

электронной форме на право заключения договора на оказание услуг по уборке служебных 

помещений для нужд АО «РИЦ» по адресам: Свердловская область г. Нижний Тагил: ул. 

Красная, 20 (98 кв. м., 4 помещения), ул. Окунева, 22 (107 кв. м., 4 помещения), ул. 

Черноисточинский тракт, 14 б (60 кв. м., 1 помещение) 

 

г. Екатеринбург                                                                                                            10.04.2019 г. 

                      

      

Присутствуют члены закупочной комиссии: 

 

 Никерин Д.С. 

 Попова М.И. 

 Пудов С.В.  

 

Состав закупочной комиссии определен приказом АО «РИЦ» от 28 марта 2019г. ЭЦЗ - 19/03/26. 

Заседание проводится в присутствии трех членов комиссии. Комиссия правомочна. 

Процедура рассмотрения заявок на участие в запросе котировок в электронной форме на право 

заключения договора на оказание услуг по уборке служебных помещений для нужд  АО «РИЦ» по 

адресам: Свердловская область г. Нижний Тагил: ул. Красная, 20 (98 кв. м., 4 помещения), ул. Окунева, 

22 (107 кв. м., 4 помещения), ул. Черноисточинский тракт, 14 б (60 кв. м., 1 помещение)  проводилась: с 

11 часов 00 минут (время местное Заказчика) 08.04.2019 г. по адресу: 620142, г. Екатеринбург, ул. 

Чапаева, дом 14, корпус 5, офис 5. 

До окончания срока для подачи заявок, указанного в Извещении о закупке 08 апреля 2019 года                    

11 ч. 00 мин. (время местное) были поданы следующие заявки: 

Начальная максимальная цена:  

540 600 (пятьсот сорок тысяч шестьсот) рублей 00 копеек, кроме того НДС– 108 120 (сто восемь 

тысяч сто двадцать) рублей 00 копеек, из расчета: 

– 199 920 (сто девяносто девять тысяч девятьсот двадцать) рублей 00 копеек, кроме того НДС 39 984 

(тридцать девять тысяч девятьсот восемьдесят четыре) рубля 00 копеек за уборку служебных помещений 

по адресу: г. Нижний Тагил ул. Красная д. 20; 

– 218 280 (двести восемнадцать тысяч двести восемьдесят) рублей 00 копеек, кроме того НДС 43 656 

(сорок три тысячи шестьсот пятьдесят шесть) рублей 00 копеек за уборку служебных помещений по 

адресу: г. Нижний Тагил ул. Окунева д. 22. 

– 122 400 (сто двадцать две тысячи четыреста) рублей 00 копеек, кроме того НДС 24 480 (двадцать 

четыре тысячи четыреста восемьдесят) рублей 00 копеек за уборку служебных помещений по адресу: г. 

Нижний Тагил тракт Черноисточинский д. 14/Б. 

 

Кол-во: согласно Извещения о закупке. 

Срок оказания услуг: до 30 апреля 2020 года. 

Таблица 1 

Заявка №1 

Индивидуальный предприниматель Промышленников Александр Владимирович 

Принадлежность к МСП: да 

ИНН 662340703305 

ОГРН 316965800023309 

Юридический адрес: 622030, РФ, г. Нижний Тагил, ул. Вересковая, д. 18  

Почтовый адрес: 622030, РФ, г. Нижний Тагил, ул. Вересковая, д. 18 

 Дата и время поступления заявки: 08.04.2019г. в  10:40 

Цена договора: 478 560 руб. 00 коп. НДС не облагается, из расчета: 

– 177 000  рубля 00 копеек за уборку служебных помещений по адресу: г. Нижний Тагил ул. 

Красная д. 20; 

– 193 200 рублей 00 копеек за уборку служебных помещений по адресу: г. Нижний Тагил ул. 

Окунева д. 22. 

– 108 360 рублей 00 копеек за уборку служебных помещений по адресу: г. Нижний Тагил тракт 

Черноисточинский д. 14/Б. Соответствие заявки участника требованиям: соответствует 



 

Таблица 2 

 

Члены комиссии приступили к рассмотрению поступивших заявок на соответствие требованиям, 

установленным  Извещению о закупке. 

Рассмотрев материалы заявок участников размещения заказа на участие в запросе котировок в 

электронной форме на право заключения договора на оказание услуг по уборке служебных помещений 

для нужд  АО «РИЦ» по адресам: Свердловская область г. Нижний Тагил: ул. Красная, 20 (98 кв. м., 4 

помещения), ул. Окунева, 22 (107 кв. м., 4 помещения), ул. Черноисточинский тракт, 14 б (60 кв. м., 1 

помещение), члены комиссии приняли решение о допуске или об отказе в допуске к участию в открытом 

запросе предложений, согласно  таблицы 3. 

 

Таблица 3  

 
№ 

п/п 

Наименование участника 

размещения заказа 

Основания для 

отклонения заявки 

участника в соответствии 

с закупочной 

документацией 

Сведения о решении каждого 

члена единой комиссии о допуске 

(отказе в допуске) к участию в 

закупке 

Н
и

к
ер

и
н

 Д
.С

. 
  

  
  

  
  

  
  
  

 

П
у
д
о
в 

С
.В

.  
   

   
   

   
   

   
   

  

П
о

п
о

в
а 

М
.И

..
  

  
  

  
  
  

  
 

Д
о

п
у

щ
ен

/ 

о
тк

л
о

н
е
н

 

1 Индивидуальный предприниматель 

Промышленников Александр 

Владимирович 

Принадлежность к МСП: да 

ИНН 662340703305 

соответствует 

Д
о

п
у

щ
ен

 

Д
о

п
у

щ
ен

 

Д
о

п
у

щ
ен

 

Д
о

п
у

щ
ен

 

2 
Общество с ограниченной 

ответственностью «Вайд групп» 

Принадлежность к МСП: да 

ИНН 6686068360/ КПП 668601001 

соответствует 

Д
о

п
у

щ
ен

 

Д
о

п
у

щ
ен

 

Д
о

п
у

щ
ен

 

Д
о

п
у

щ
ен

 

 

Подано заявок: 2 (две) 

          Заявок отклонено: 0 (ноль) 

 

 

 

  

Заявка №2 

Общество с ограниченной ответственностью «Вайд групп» 

Принадлежность к МСП: да 

ИНН 6686068360/ КПП 668601001 

ОГРН 1156658050944 

Юридический адрес:  620012, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Машиностроителей, д. 19, 

оф. 314/1 

Почтовый адрес: 620144, Свердловская область,  г. Екатеринбург, ул. Циолковского, д. 57, оф. 373 

Дата и время поступления заявки: 08.04.2019 г. в  11:28 

Цена договора: 443 292 руб. 00 коп. кроме того НДС 88 658 руб. 40 коп. 

– 163 934 руб. 0 коп. кроме того НДС 32 786 руб. 88 коп. за уборку служебных помещений по 

адресу: г. Нижний Тагил ул. Красная д. 20; 

– 178 989 руб. 60 коп. кроме того НДС 35 797 руб. 92 коп. за уборку служебных помещений по 

адресу: г. Нижний Тагил ул. Окунева д. 22. 

– 100 368 руб. кроме того НДС 20 073 руб. 60 коп. за уборку служебных помещений по адресу: г. 

Нижний Тагил тракт Черноисточинский д. 14/Б 

Соответствие  заявки участника требованиям: соответствует 



После проведения процедуры рассмотрения комиссией была проведена процедура оценки и 

сопоставления заявок допущенных участников запроса котировок в электронной форме на право 

заключения договора на оказание услуг по уборке служебных помещений для нужд АО «РИЦ» по 

адресам: Свердловская область г. Нижний Тагил: ул. Красная, 20 (98 кв. м., 4 помещения), ул. Окунева, 

22 (107 кв. м., 4 помещения), ул. Черноисточинский тракт, 14 б (60 кв. м., 1 помещение), результаты 

которой отражены в таблице 4. 

 

Таблица 4 

 

П
р

ед
в
ар

и
те

л
ь
н

ы
й

 

п
о

р
яд

к
о

в
ы

й
 н

о
м

ер
 

п
р

и
св

о
ен

н
ы

й
 у

ч
ас

тн
и

к
у

 п
о

 

р
ез

у
л
ь
та

та
м

 о
ц

ен
к
и

 

Наименование участника Критерий оценки Сведения об оценке (%) 

Н
и

к
ер

и
н

 Д
.С

. 
  

  
  

  
  

  
  

  
 

П
у
д
о
в 

С
.В

.  
   

   
   

   
   

   
   

  

П
о

п
о

в
а 

М
.И

..
  

  
  

  
  
  

  
 

И
то

го
в
ая

 

1 Индивидуальный 

предприниматель 

Промышленников Александр 

Владимирович 

Принадлежность к МСП: да 

ИНН 662340703305 

Цена договора 92,63 92,63 92,63 92,63 

2 Общество с ограниченной 

ответственностью «Вайд 

групп» 

Принадлежность к МСП: да 

ИНН 6686068360/ КПП 

668601001 

Цена договора 100,00 100,00 100,00 100,00 

 

 

Проведя оценку заявок участников запроса котировок в электронной форме на право заключения 

договора на оказание услуг по уборке служебных помещений для нужд АО «РИЦ» по адресам: 

Свердловская область г. Нижний Тагил: ул. Красная, 20 (98 кв. м., 4 помещения), ул. Окунева, 22 (107 

кв. м., 4 помещения), ул. Черноисточинский тракт, 14 б (60 кв. м., 1 помещение), комиссия приняла 

следующие решения: 

 

 Провести переторжку среди допущенных участников;   

 Закупочному органу сообщить о дате и времени проведения переторжки участникам, 

путем направления извещения о проведении переторжки. 

 

Протокол составлен 10.04.2019 г., протокол подлежит публикации в срок до 11.04.2019 г.  

 

 

 


